РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  23 января 2023 года № 6
ст.Келермесская
«Об изучении антикоррупционного законодательства»
В соответствии с письмом  Руководителя Администрации Главы Республики Адыгея и Кабинета Министров Республики Адыгея от 19.01.2023года исход. № А-203
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Организовать изучение  26.01.2023 года в 9:00  лицами, подпадающими под действие антикоррупционного законодательства в администрации МО «Келермесское сельское поселение» следующих материалов:
- методических рекомендаций по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей справки в 2023 году (за отчетный 2022 год) подготовленных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации ;
-  Памятка по порядку предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с использованием СПО «Справки БК».
 2. Специалисту по общим вопросам администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение» Яхонтовой А.А.   ознакомить под роспись лиц замещающих  муниципальные должности и и должности муниципальной службы.
 3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение» Дзебоева С.М.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
 «Келермесское  сельское поселение»                                          С.А.Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]